
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Na temelju članka 15. i 16. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) te članka 9., 10., 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene 

novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – 

pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 2. ožujka 2023. 

godine donosi  

 

ODLUKU 

o prihvaćanju „Tršćanskog memoranduma o održivosti, energiji i okolišu“ 

 

 

1. Prihvaća se „Tršćanski memorandum o održivosti, energiji i okolišu“ kojeg će potpisati 

Istarska županija, Autonomna regija Friuli Venezia Giulia, Regija Veneto, Regija Emilia-

Romagna, Bundesland Koruška, Primorsko-goranska županija, Centar za razvoj Doline 

Soče i Javna agencija za promociju poduzetništva i razvoj projekata Općine Izola. 

 

2. „Tršćanski memorandum o održivosti, energiji i okolišu“  iz stavka 1. ove Odluke nalazi se 

u privitku Odluke i čini sastavni dio iste. 

 

3. Ovlašćuje se župan Istarske županije da temeljem ove Odluke potpiše „Tršćanski 

memorandum o održivosti, energiji i okolišu“ na konferenciji pod nazivom “Države za 

održivi razvoj Gornjeg Jadrana i Srednje Europe", koja će se održati 22. ožujka 2023. u 

Trstu, Republika Italija.  

 
4. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 

županije“. 

 

 

 

KLASA/CLASSE: 973-01/23-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01-01/3-23-03 
Pazin, 2. ožujka 2023. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

Predsjednica 

 

                                                                                                                 Sandra Ćakić Kuhar 

 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije 

2. Kabinetu župana Istarske županije 

3. Objava 

4. Pismohrana, ovdje 

 



 

 


		2023-03-05T16:36:31+0100
	Istarska županija
	eUprava




